[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 28 марта  2019 года                                                                                                                                 №26-3
О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского округа

город Шахунья Нижегородской области

от 23 ноября 2012 года № 9-17
«Об установлении земельного налога»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Совет депутатов решил:
1. В решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области  от 23 ноября 2012 года № 9-17 «Об установлении земельного налога» (с изменениями внесенными решением Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 28 февраля 2013 года № 14-6, от 30 августа 2013 года № 21-3, от 20 сентября 2013 года № 22-4, от 30 мая 2014 года. №32-3, от 25 декабря 2015 года № 57-5) внести следующие изменения:

пункт 4 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) учреждения, в отношении земельных участков, занятых объектами, которые используются для нужд органов местного самоуправления»
2. Опубликовать  настоящее решение в газете «Знамя труда» и на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

	Глава местного самоуправления
городского округа город Шахунья

	Р.В. Кошелев